
Create your own puzzle at WordMint.com or print one of our 500,000+ pre-made word searches, crosswords, and more.

Name: _____________________________________________________    Date: _______

Nikas
1

2

3 4

5

6 7

8

9 10

11 12

13

14 15 16 17

18

19

20

Across

2. Širdies raumens 

atsipalaidavimas, kurio metu 

širdies ertmės išsiplečia ir 

prisipildo kraujo.

3. Kraujagyslė, kuri yra didesnė 

už kapiliarą, bet mažesnė už veną.

7. Širdies vainikinės kraujagyslės 

užkimšimas trombu.

11. Kraujagyslė, kuria kraujas 

suteka į širdį.

12. Mitybos planas svoriui mesti.

14. Raumenų nykimas ir 

traukuliai.

15. Rudai juodas odos pigmentas.

18. Baltymus gaminantis kūnelis.

19. Liga, kuri atsiranda 

sąmoningai badaujant.

20. Širdies susitraukimo dažnis.

Down

1. Smulkiausios ir arčiausiai odos 

paviršiaus esančios kraujagyslės.

4. Plaučių oro tūrio ir kitų 

kvėpavimo rodiklių matavimo 

prietaisas.

5. Kūno masė didesnė už 

normalią.

6. Viršutinis širdies skyrius, būna 

kairysis ir dešinysis.

8. Kraujagyslė, kuri yra mažesnė 

už arteriją, bet didesnė už 

kapiliarą.

9. Kraujagyslės užkimšimas 

kraujo krešuliu.

10. Pernelyg didelis riebalinio 

audinio kiekis, trukdantis 

normaliam organizmo 

funkcionavimui ar net gyvybei.

13. Virškinimo liauka, didžiausias 

vidaus organas, dar vadinamas 

pagrindine organizmo laboratorija.

16. Kraujagyslė, kuria kraujas 

išteka iš širdies.

17. Didžiausia kraujagyslė.


